PM

2/2-drogowy zawdr impulsowy wewnetrznie wspomagany

Zawor zmieniajgcy stan pracy pod wptywem krétkiego impulsu elektrycznego, wewnetrznie wspomagany. Duze wspotczynniki
przeptywu, wyjagtkowo energooszczedna praca. Doskonaty jako element wykonawczy dla sterownikéw elektronicznych.

Materiat korpusu: mosigdz (stal nierdzewna na zamdwienie)
Maksymalne cisnienie do 15 bar.

Cisnienie robocze od 0,5 do 10 bar.

Temperatura otoczenia od 0 do 85 °C.

Temperatura medium od 0 °C do 60 °C.

Zasilanie: od 6 do 24 VDC (inne napiecia ha zamdwienie)
Uszczelnienie: NBR (VITON i EPDM na zamodwienie)
Przeptyw zgodny z oznaczeniem na korpusie.

Zalecana pozycja pracy cewka do gory.

10 Przetaczenie przez zmiane polaryzacji zasilania cewki

11. Minimalna czas trwania impulsu przetgczajgcego od 50 do 80ms
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Konstrukcja, parametry i wymiary zewnetrzne
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MODEL

SLPM-10

SLPM-15

SLPM-20

SLPM-25

SLPM-35

SLPM-40

SLPM-50

Dtugosé (A) [mm]
Szerokos¢ (B) [mm]
Wysoko$é (C) [mm]
Przytgcze G

Otwor ¢ [mm]

Wsp. Przeptywu Ky [m3/h]

66,5
48
82,5
3/8"
13
52

66,5
48
82,5
172"
13
52

75
58
88

20
8,8

131
96
116
11/4"
35
25,5

131
96
116
112"

165

120

142
on
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